
listopad 2023

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

středa 1. listopadu v 19 hodin film USA

GENERACE F
Komedie/romantický/sci-fi. Příběh se odehrává v blízké budoucnosti v New 
Yorku, kde technologie zajišťují stále pohodlnější život. Rachel (E. Clarke) a Alvy 
(Ch. Ejiofor) jsou mladý moderní pár, který plánuje rodičovství. Jenže Rachel se 
nechá zlákat tou nejmodernější technologií, která nabízí nový způsob, jak mít 
dítě. Ale Alvy, botanik, jenž zasvětil svůj život přírodě, dává přednost přirozenému 
těhotenství. Všudypřítomná umělá inteligence, přelidněnost a tlak na moderní 
přístup k výchově dítěte, vede oba k nelehkému rozhodnutí…
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 111 minut, vstupné 120 Kč

pátek 3. listopadu v 19 hodin film USA

PĚT NOCÍ U FREDDYHO
Horor. Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním hlí-
dačem, jenž hlídá uzavřenou pizzerii, ve které straší. Legendární online hra (Five 
Night At Freddy's) se stala předlohou hororu Pět nocí u Freddyho, který slibuje 
větší než malé množství lekaček.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 105 minut, vstupné 150 Kč

neděle 5. listopadu v 16 hodin  film USA

ZBĚSILÁ JÍZDA
Animovaný/dobrodružný. Od  producentů populárního Shreka. Inspirativní 
příběh pomalu se pohybujícího savce, který touží po rychlosti. Aby zachránil dům 
své babičky před demolicí, uzavře mladý Zhi sázku s Vaingloriousem, úřadujícím 
šampionem automobilové rallye. S  pomocí bývalého závodního šampiona se 
Zhi zúčastní čtyřdenní Silk Road Rally v naději, že vyhraje pohár a splní si své 
závodnické sny.
Mládeži přístupný, dabováno, 93 minut, vstupné 120 Kč

neděle 5. listopadu v 19 hodin film Německo

VÍKENDOVÍ REBELOVÉ
Komedie/drama. Dojemný a  vtipný příběh podle skutečné události, která 
okouzlila celé Německo. Malý Jason do třídy úplně nezapadá, protože má poruchu 

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

autistického spektra. Přestože je vysoce inteligentní, škola rodině doporučuje 
dát ho do speciální školy. Mezi ním a jeho tátou Mircem však vznikne nečekaná 
dohoda – když mu Mirco pomůže vybrat si oblíbený fotbalový klub, bude se 
snažit ve škole dělat co nejméně problémů. Má to však jeden háček… Jason 
chce navštívit všechny stadiony v Německu!
Mládeži přístupný, titulky, 109 minut, vstupné 140 Kč

středa 8. listopadu v 19 hodin film ČR/Slovensko/Německo

BRATŘI
Dobrodružný/historický/drama. Jeden ze zásadních příběhů naší novodobé 
historie. Pětice mladíků s pistolemi pronásledovaná tisíci vojáky se v boji o život 
dotkne hranic vlastního strachu i  statečnosti. Rodina, jejíž členové se vzepřeli 
nacistické i komunistické totalitě. Film Bratři o skupině bratrů Mašínů má premiéru 
sedmdesát let od jejich útěku do Západního Berlína.
Mládeži do 12 let nevhodný, 135 minut, vstupné 150 Kč

pátek 10. listopadu v 19 hodin film USA

MARVELS
Akční/dobrodružný/sci-fi. Carol Danvers, známá také jako Captain Marvel, 
získala zpátky svou identitu, kterou jí vzali kreejští tyrani, a  pomstila se Nej-
vyšší inteligenci. Když ji povinnosti zavedou k  anonymní červí díře spojované  
s  kreejským revolucionářem, padá na  ni kvůli nečekaným okolnostem tíha 
celého destabilizovaného vesmíru. Její schopnosti ji propojí s  Kamalou Khan, 
alias Ms. Marvel, a její vzdálenou „neteří“, kapitánkou Monicou Rambeau, z níž 
se mezitím stala astronautka organizace S.A.B.E.R. Nesourodá trojice musí spojit 
síly a naučit se kooperovat, aby mohly společně zachránit vesmír.
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 110 minut, vstupné 150 Kč

neděle 12. listopadu v 16 hodin 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ  
„POHÁDKY Z KUFRU“

neděle 12. listopadu v 19 hodin film ČR

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE
Komedie. Mladá herečka Lucie (J. Bernášková) se po  mateřské dovolené 
snaží vrátit do  práce, ale setkává se s  klasickými starostmi svobodných 
matek a současně se zamotává do bláznivých situací při hledání nové lásky. 
Hlavní hrdinku na jeji nelehké životní cestě doprovází její extrovertní potrhlé 
kamarádky (I. Pazderková, M. Bočanová, P. Dostálová) a její zhmotnělý vnitřní 
hlas Šedivka (I. Chýlková).
Mládeži do 12 let nevhodný, 90 minut, vstupné 140 Kč

středa 15. listopadu v 19 hodin film Polsko/Srbsko/Litva

JAGNA
Animovaný/drama. Po  celosvětovém úspěchu filmu S  LÁSKOU VINCENT se 
tentokrát dvojice režisérů DK Welchman a Hugh Welchman zaměřila na  jedno 
z  nejvýznamnějších děl polské literatury SEDLÁCI. Román, za  nějž jeho autor 
W. S. Reymont získal Nobelovu cenu. Ústřední postavou příběhu je krásná Jagna, 
nemajetná dívka, do které se zamiluje starý a bohatý sedlák Boryna. Přes protesty 
své rodiny se s ní ožení.
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 114 minut, vstupné 120 Kč



listopad 2023

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

pátek 17. listopadu v 19 hodin film USA

HUNGER GAMES:  
BALADA O PTÁCÍCH A HADECH

Dobrodružný/akční/sci-fi. Začínají desáté Hladové hry. Osmnáctiletý Coriolanus 
Snow čeká jen na to, jak v nich zazáří. Tentokrát jako mentor jednoho z vyvolených. 
Tvrdě dřel, aby dokázal naplno využít svůj šarm, znalosti a  dovednosti, které 
mohou dovést vyvoleného k  vítězství. Bohužel, štěstěna mu není nakloněna. 
Dostal ponižující úkol.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 157 minut, vstupné 140 Kč

neděle 19. listopadu v 16 hodin film Francie/USA

KOUZELNÁ BERUŠKA  
A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU

Animovaný/dobrodružný/muzikál. Zrození hrdinů. Populární seriál poprvé 
na plátnech kin přinese úplně nové dobrodružství, napětí, zábavu a hodně pís-
niček. Zrození superhrdinů z obyčejných dětí, kteří brání Paříž před zlem a kteří 
si získali srdce milionů diváků a fanoušků po celém světě.
Mládeži přístupný, dabováno, 105 minut, vstupné130 Kč

neděle 19. listopadu v 19 hodin film ČR/Slovensko

JEJÍ TĚLO
Drama/životopisný… porno je taky takovej sport. Film inspirovaný skutečným 
a neuvěřitelným životním příběhem Andrey Absolonové. Úspěšná sportovkyně 
a členka olympijského družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní 
kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou s přezdívkou Lea De Mae. V hlavní 
roli filmu Její tělo exceluje Natália Germáni.
Mládeži do 18 let nepřístupný, 105 minut, vstupné 140 Kč

středa 22. listopadu v 19 hod. film Francie

UMĚNÍ JÍST A MILOVAT
Drama. Proslulý gurmán Dodin hýří neotřelými kulinářskými recepty, které 
jeho věrná kuchařka Eugénie přivádí na svět. Přestože dokonale vybalancované 
pokrmy svědčí o vzájemném porozumění více než tisíce gest, Dodin by rád, aby 
se Eugénie stala jeho ženou. Tran Ahn Hung získal za tento film Cenu za nejlepší 
režii na festivalu v Cannes.
Mládeži přístupný, titulky, 135 minut, vstupné 140 Kč

pátek 24. listopadu v 19 hodin film Španělsko

KUKAČKY
Horor/thriller. Nastávající rodiče Marc a  Anna se rozhodli na  týden vyměnit 
dům s  Hansem a  Olgou, starším německým párem, se kterým se seznámili 
na internetu. Přes počáteční nadšení mladého páru se jejich dovolená promění 
ve skutečnou noční můru. Brzy totiž zjistí, že Hans a Olga chtějí vyměnit nejen 
svůj dům, ale i své životy.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 98 minut, vstupné 120 Kč

neděle 26. listopadu v 16 hodin film USA

TROLLOVÉ 3
Animovaná komedie. Nejbarevnější film plný třpytek a  předělávek těch 
největších hudebních hitů se vrací do kin. Roztomilí Trollové v čele s princeznou 
Poppy budou už potřetí řádit jako utržení ze řetězu a navrch prožívat řadu ner-
vydrásajících dobrodružství.
Mládeži přístupný, dabováno, 91 minut, vstupné děti 120 Kč / dospělí 150 Kč

neděle 26. listopadu v 19 hodin film ČR

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA
Dokument/fantasy. Co je smyslem života? Co je láska, humor, strach a smrt? Je 
všechno jen sen? Kdo jsme? Probudíme se, vzpomeneme si? Pomáhají nám bytosti 
z jiných dimenzí? Dokážeme už pochopit smysl Hry? Kdo je Stvořitel? Kde je Krá-
lovství Boží? Blíží se doba odhalení? Odpovědi na tyto a mnohé jiné otázky hledá 
film Tajemství a smysl života. Autor námětu, scénáře a režisér filmu Petr Vachler.
Mládeži přístupný, 154 minut, vstupné 140 Kč

středa 29. listopadu v 19 hodin film USA

NAPOLEON
Historický/válečný/životopisný. Epické drama zachycuje život francouzského 
císaře Napoleona Bonaparte, jeho vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, 
a ukazuje jeho vizionářské vojenské a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších 
bitevních scén, jaké kdy byly natočeny.
Mládeži do 15 let nepřístupný, titulky, 154 minut, vstupné 140 Kč


